CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP XÃ HỘI
Kính gửi:
Ban giám hiệu trường Đại học Dược Hà Nội
Tên tôi là (chữ in hoa):
 Mã SV: .

Dân tộc:
 Lớp/khóa:

Hộ khẩu thường trú (ghi rõ thôn/xóm/tổ, xã/phường, quận/huyện,tỉnh/TP):

Số điện thoại (*):
 Email:

Thuộc đối tượng (dân tộc vùng cao/hộ nghèo 2015):

Tôi làm đơn này kính mong Nhà trường cấp trợ cấp xã hội cho tôi.

Các giấy tờ được gửi kèm theo đơn này:

Đối tượng DTVC
Đối tượng Hộ nghèo 2016
Giấy chứng nhận đối tượng dân tộc vùng cao
Bản sao giấy chứng nhận Hộ nghèo 2016
hoặc bản sao công chứng sổ hộ khẩu
Bản sao Giấy khai sinh

Số quyết định công nhận là xã/huyện vùng cao:

(không cần nộp quyết định, chỉ cần ghi số quyết định, ngày ban hành):
Số QĐ:

QĐ ban hành ngày:

Hà Nội, ngày        tháng         năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

[image: image1]
Phòng QLSV nhận đơn của SV ngày: ................................... Người nhận:

Ghi chú:

(
BIÊN NHẬN GIẤY TỜ (phần giao cho Sinh viên giữ)
 (Sinh viên ghi đầy đủ các thông tin dưới đây)
Mã SV:
 Họ tên:

Dân tộc:
 HKTT:

Đối tượng:
Ghi chú:

Hà Nội, ngày           tháng        năm 20

PHÒNG QUẢN LÝ SINH VIÊN
Mẫu đơn có thể download tại

http://tinyurl.com/qlsvhup

mục “mẫu đơn, giấy tờ”